2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва

Сто третья (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «30» марта 2023 г.
	г. Котлас
	                          № 318

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 15.12.2022 года № 294 «Об утверждении структуры
и штатной численности
Контрольно-счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас»»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей  4 Положения о Контрольно-счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 20.10.2022 №  248-н «О наделении  Контрольно-счётной  палаты городского округа Архангельской области «Котлас» правами юридического лица и утверждении Положения о Контрольно-счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас», рассмотрев представление председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас» Козловой Светланы Николаевны, руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»  р е ш и л о:
1. Ввести в структуру аппарата Контрольно - счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас» штатную единицу - главного специалиста аппарата Контрольно - счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас».
2.  Установить, что рабочее место главного специалиста аппарата Контрольно - счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас» закрепляется за каб. 114 здания администрации.
3.  Председателю Собрания депутатов городского округа «Котлас» обеспечить передачу имущества Контрольно - счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас» в установленном порядке.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                           А.Ю. Степанов